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2018 Zimowe Mistrzostwa Polski Senioréw, Mtodziezowcéw, Juniorow 17-18 lat
Lublin, 18. - 22.12.2018
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Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
18.12.2018 - 18:33 Wyniki
Rekord Polski Open 8:25.70 KARPISZ Milena 01305 Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 8:25.70 KARPISZ Milena POL Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 18 8:25.70 KARPISZ Milena 01305 Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 17 8:27.87 PIECHOTA Paulina 01605 Olsztyn 15.12.2016
Rekord Polski 16 8:30.63 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 15 8:31.44 KILIJANSKA Donata 00612 Szczecin 02.12.2010
Rekord Polski 14 8:39.63 KNOP Aleksandra 01605 Lédz 19.12.2017
Punkty: FINA 2018
Pozycja Wiek Czas Pkt.
1. PIECHOTA Paulina 19 UKS 190 t.6dz 8:25.32 853
Rekord Polski Mtodziezowcow i Senioréw

100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:07.75 1:03.83 500m: 5:14.84 1:03.59 700m: 7:22.16 1:03.41

200m: 2:03.92 1:03.45 400m: 4:11.25 1:03.50 600m: 6:18.75 1:03.91 800m: 8:25.32 1:03.16

2. POLANSKA Aleksandra 18 UKS GOS Raszyn 8:31.22 824

100m: 1:00.29 1:00.29 300m: 3:07.58 1:03.68 500m: 5:14.44 1:03.39 700m: 7:23.80 1:05.33

200m: 2:03.90 1:03.61 400m: 4:11.05 1:03.47 600m: 6:18.47 1:04.03 800m: 8:31.22 1:07.42

3. MARGULA Weronika 18 MKP Szczecin 8:37.63 794

100m: 1:02.51 1:02.51 300m: 3:13.20 1:05.41 500m: 5:23.38 1:04.66 700m: 7:33.37 1:05.22

200m: 2:07.79 1:05.28 400m: 4:18.72 1:05.52 600m: 6:28.15 1.04.77 800m: 8:37.63 1:04.26

4. NITA Daria 17 KS Korona Krakéw 8:47.40 750

100m: 1:02.07 1:02.07 300m: 3:13.19 1:06.00 500m: 5:25.86 1:06.22 700m: 7:40.22 1:.07.57

200m: 2:07.19 1:05.12 400m: 4:19.64 1:06.45 600m: 6:32.65 1:06.79 800m: 8:47.40 1:07.18

5. WARDZINSKA Martyna 20 AZS AWF Warszawa 8:50.61 737

100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:15.86 1:07.10 500m: 5:30.99 1.07.46 700m: 7:45.91 1:.07.21

200m: 2:08.76 1:06.37 400m: 4:23.53 1:07.67 600m: 6:38.70 1:07.71 800m: 8:50.61 1:04.70

6. JASZCZUK Ewa 16  MTP Kormoran Olsztyn 8:57.02 711

100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:16.84 1:06.99 500m: 5:31.52 1:07.92 700m: 7:48.92 1:08.76

200m: 2:09.85 1:06.14 400m: 4:23.60 1:06.76 600m: 6:40.16 1:08.64 800m: 8:57.02 1:08.10

7. JABLONSKA Oliwia 21  WZSN Start Wroctaw 9:03.04 687

100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:23.83 1:08.96 500m: 5:40.95 1:08.22 700m: 7:56.89 1:08.07

200m: 2:14.87 1:08.73 400m: 4:32.73 1:08.90 600m: 6:48.82 1.07.87 800m: 9:03.04 1:06.15

8. TERESKO Anna 21  CSiR MOS Dagbrowa Goérnicza 9:03.38 686

100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:21.00 1:08.62 500m: 5:39.33 1:08.96 700m: 7:57.22 1:08.81

200m: 2:12.38 1:07.54 400m: 4:30.37 1:09.37 600m: 6:48.41 1:09.08 800m: 9:03.38 1:06.16

9. MICIAK Agata 16  MKP Stowianka Gorzow WIkp. 9:04.91 680

100m: 1:03.50 1:03.50  300m: 3:21.06 1:09.46  500m: 5:38.91 1:08.72  700m: 7:57.75 1:09.88

200m: 2:11.60 1:08.10 400m: 4:30.19 1:09.13 600m: 6:47.87 1:08.96 800m: 9:04.91 1:07.16

10. BARYLA Julia 18 MKP Szczecin 9:05.25 679

100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:15.38 1:07.51 500m: 5:34.42 1:09.97 700m: 7:55.57 1:10.33

200m: 2:07.87 1:05.97 400m: 4:24.45 1:09.07 600m: 6:45.24 1:10.82 800m: 9:05.25 1:09.68

11. CYNARSKA Weronika 15 UKP Polonia Warszawa 9:06.44 674

100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:17.68 1:08.08 500m: 5:38.45 1:10.40 700m: 7:58.78 1:09.58

200m: 2:09.60 1:06.71 400m: 4:28.05 1:10.37 600m: 6:49.20 1:10.75 800m: 9:06.44 1:07.66

12. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 17 WKS Slask Wroctaw 9:07.52 671

100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:21.29 1:08.95 500m: 5:40.13 1:09.47 700m: 7:59.85 1:10.11

200m: 2:12.34 1:08.43 400m: 4:30.66 1:09.37 600m: 6:49.74 1:09.61 800m: 9:07.52 1:07.67

13. NOWAK Maja 15 AZS AWF Warszawa 9:10.28 660

100m: 1:03.04 1:03.04 300m: 3:22.66 1:10.39 500m: 5:43.23 1:10.33 700m: 8:03.67 1:10.20

200m: 2:12.27 1:09.23 400m: 4:32.90 1:10.24 600m: 6:53.47 1:10.24 800m: 9:10.28 1:06.61

14. LYSAKOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 9:1041 660

100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:21.70 1:08.90 500m: 5:40.97 1:09.89 700m: 8:01.36 1:10.04

200m: 2:12.80 1:08.40 400m: 4:31.08 1:09.38 600m: 6:51.32 1:10.35 800m: 9:10.41 1:09.05
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2018 Zimowe Mistrzostwa Polski Senioréw, Mtodziezowcéw, Juniorow 17-18 lat
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Konkurencja 7, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. KOSINSKA Dominika 17 AZS AWF Katowice 9:13.71 648
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:24.88 1:10.17 500m: 5:45.94 1:10.41 700m: 8:06.83 1:10.44
200m: 2:14.71 1:09.60 400m: 4:35.53 1:10.65 600m: 6:56.39 1:10.45 800m: 9:13.71 1:06.88

16. BEDNAREK Aleksandra 20 UKS SP-149 t6dz? 9:31.22 590

100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:27.91 1:10.95 500m: 5:52.39 1:12.81 700m: 8:19.30 1:13.37
200m: 2:16.96 1:09.98 400m: 4:39.58 1:11.67 600m: 7:05.93 1:13.54 800m: 9:31.22 1:11.92

17. SHPYCHKA Yaroslava 17 KU AZS Politechniki Lodzkiej 9:32.37 587
100m: 1:05.96 1:05.96  300m: 3:29.09 1:11.91  500m: 5:54.48 1:13.04  700m: 8:20.54 1:12.99
200m: 2:17.18 1:11.22  400m: 4:41.44 1:1235  600m: 7:07.55 1:13.07  800m: 9:32.37 1:11.83

18. SERAFIN Magdalena 17  UKS SMS Galicja Krakow 9:3453 580
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:28.88 1:11.51 500m: 5:54.93 1:13.18 700m: 8:21.53 1:13.58
200m: 2:17.37 1:10.95 400m: 4:41.75 1:12.87 600m: 7:07.95 1:13.02 800m: 9:34.53 1:13.00

19. KACZOR Natalia 17  UKS Junior Kluczbork 9:38.60 568
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:31.14 1:12.79 500m: 5:57.25 1:13.52 700m: 8:24.49 1:13.74
200m: 2:18.35 1:12.02 400m: 4:43.73 1:12.59 600m: 7:10.75 1:13.50 800m: 9:38.60 1:14.11

20. BLAJET Oliwia 18 KS Warta Poznan 9:42.36 557

100m: 1:05.70 1:05.70 300m: 3:28.49 1:11.65 500m: 5:54.87 1:13.64 700m: 8:26.73 1:16.85
200m: 2:16.84 1:11.14 400m: 4:41.23 1:12.74 600m: 7:09.88 1:15.01 800m: 9:42.36 1:15.63

21. BUGALA Martyna 16  UKS Skarpa Lublin 9:52.61 529
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:36.42 1:15.05 500m: 6:08.24 1:15.99 700m: 8:39.54 1:15.24
200m: 2:21.37 1:13.56 400m: 4:52.25 1:15.83 600m: 7:24.30 1:16.06 800m: 9:52.61 1:13.07
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